УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
От 01.09.2025 г.			№ 895- ОД
ст. Троицкая

Об утверждении графика проведения классных часов
с 1-11 класс  на 1 полугодие  в 2025-2026 учебном году.

В целях усовершенствования системы воспитательной работы школы, разнообразия внеурочной деятельности школьников, повышения уровня их воспитанности и удовлетворения их интересов, потребностей
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения классных часов с 1-11 класс  на 1 полугодие  2025-2026 учебного года (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Демину  М.А.

Директор школы	         М.Ю. Зубачева

     С приказом ознакомлена:    ____________ «___» ________    2025 г. /М.А. Демина/

                               приложение №1 к приказу директора по школе № 895-од от 01.09.25 г.
График проведения классных часов  с 1-11 класс
 1 полугодие  2025-2026 учебный год

	Класс
	День недели
	Время
	Ф.И.О. классного руководителя

	1-А
	пятница
	12-35
	Колесник Н.М.

	1-Б
	пятница
	12-35
	Цымбалюк Л.А.

	1-В
	пятница
	12-35
	Волощюк И.Е.

	2-А
	пятница
	13-05
	Назаретян Н.В.

	2-Б
	пятница
	13-05
	Геращенко О.С.

	2-В
	пятница
	13-05
	Губа Д.Н.

	3-А
	пятница
	13-05
	Кудряшова О.Н.

	3-Б
	пятница
	13-05
	Кравченко Н.И.

	4-А
	пятница
	12-05
	Долгополова И. Н.

	4-Б
	пятница
	13-05
	Черномор Г. В.

	4-В
	пятница
	13-05
	Кузнецова Е.И.

	4-Г
	пятница
	[bookmark: _GoBack]12-05
	Шушукова Г. П.

	5-А
	четверг
	08-25
	Коненко М.О.

	5-Б
	четверг
	08-25
	Карманов А.Г.

	5-В
	четверг
	08-25
	Колбасенко Л.А.

	6-А
	понедельник
	14-10
	Перегудова М.А.

	6-Б
	понедельник
	14-10
	Абрамян К.Т.

	6-В
	понедельник
	14-10
	Кочубей Ю.В.

	7-А
	понедельник
	14-10
	Суровцева С.С.

	7-Б
	понедельник
	14-10
	Навроцкая В.Д.

	7-В
	понедельник
	14-10
	Беглецов С.В.

	7-Г
	понедельник
	14-10
	Шкуринская Т.П.

	8-А
	понедельник
	14-10
	Баловнев С.А.

	8-Б
	понедельник
	14-10
	Зубко Т.В.

	8-В
	понедельник
	14-10
	Згиблая Т.И.

	9-А
	понедельник
	14-10
	Мулява Н.С.

	9-Б
	понедельник
	14-10
	Карманова У.С.

	9-В
	понедельник
	14-10
	Зубашенко Т.И.

	9-Г
	вторник
	14-10
	Гребенюк Л. Г.

	10-А
	понедельник
	14-10
	Субботина А.Н.

	11-А
	понедельник
	14-10
	Тлепсук А.З.

Заместитель директора 					            	М.А. Демина
по воспитательной работе